

## **Asger Korgaard Invest ApS**

**Østervangs Alle 90  
8963 Auning**

**CVR-nr. 38 85 37 67**

**Årsrapport for 2022  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

10/5-2023

---

**Asger Korgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Asger Korgaard Invest ApS  
Østervangs Alle 90  
8963 Auning

CVR-nr.: 38 85 37 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. august 2017

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Asger Korgaard, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland  
Centervej 8  
8963 Auning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 237.515, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.757.833.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.224</b>	<b>-21.326</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		228.684	19.522
Finansielle indtægter		46.415	49.552
Finansielle omkostninger		-14.610	-7.078
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.265</b>	<b>40.670</b>
Skat af årets resultat		-2.750	-4.975
<b>Årets resultat</b>		<b>237.515</b>	<b>35.695</b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		177.611	70.595
Overført resultat		1.004	-92.100
		<b>237.515</b>	<b>35.695</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		340.969	173.358
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.511.918	1.792.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		854.886	838.122
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.007.773</b>	<b>3.103.918</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.007.773</b>	<b>3.103.918</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.465	1.465
Andre tilgodehavender		37.500	0
Selskabsskat		25.250	40.898
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.215</b>	<b>42.363</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>699.845</b>	<b>496.311</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>764.060</b>	<b>538.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.771.833</b>	<b>3.642.592</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		270.969	93.358
Overført resultat		3.377.964	3.376.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.757.833</u></b>	<b><u>3.577.518</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	51.073
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>51.073</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.000</u></b>	<b><u>14.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.000</u></b>	<b><u>14.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.771.833</u></b>	<b><u>3.642.592</u></b>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Antal ansatte	3		

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Go Wash ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Kautionen er begrænset til kr. 750.000.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i KM Fabrikken ApS er pantsat for KM Fabrikken ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 241.916.

### 3 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2022	2021
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Asger Korgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asger Korgaard

Direktør

ID: a025aaed-4299-44e3-a868-8e8ea0c14e6c

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 12:02:18

Underskrevet med MitID



## Sean Christensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 12:18:24

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Asger Korgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asger Korgaard

Dirigent

ID: a025aaed-4299-44e3-a868-8e8ea0c14e6c

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 12:47:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2593e5ZWHX249967830

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signatures included in this document are the original ones. Please refer to the original agreement document for the originality and validity of signatures and always be filled as legal evidence.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document are the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signatures included in this document are the original ones. Please refer to the original agreement document for the originality and validity of signatures and always be filled as legal evidence.